
MEDIAKORTTI 
Ohjeita erityyppisten aineistojen toimitukseen Koillismaan Kirjapainoon

Käytettävät ohjelmistot 
FreeHand, Corel, PageMaker, InDesign, Illustrator, QuarkXpress, PhotoShop, Microsoft Word

Fontit 
AdobeFontfolio 8.0.

Jos työssä on muun valmistajan fontteja, lähetä ne työn mukana kirjapainoon, tai vaihtoehtoisesti muunna teksti 

grafi ikaksi, esim. FreeHand ja CorelDraw-tiedostot, muistaen kuitenkin, että muunnoksen jälkeen tekstiä ei voi enää 

korjata latomalla.

 

Värit 
Käytä pääsääntöisesti nelivärisarjan prosessivärejä (CMYK).

RGB-värit voidaan muuntaa tulostettaessa CMYK-avaruuteen laatuvarauksin l. värien kirkkaus verrattuna ruutu-

näyttöön voi kärsiä.

Jos käytät PMS-lisävärejä ( esim. kaksivärityöt ), noudata yhdenmukaisesti tätä värijärjestelmää grafi ikassa, kuvissa 

ja taitossa, käyttäen vain kahta valittua PMS-väriä. Vaalennus tehdään aina samaa väriä vaalentamalla. Sävypohjien 

vaalein sävy on 7 %.

 

Kuvat / värierottelu 
Kuvat toimitetaan korkearesoluutioisina TIF tai EPS- tiedostoina. 

Resoluutio sävykuville 300 dpi / tuuma, viivakuville 600 dpi / tuuma.

Kuvien pakkaustapa on JPG- tai TIF-viivakuvat LZW.

Värikuvat CMYK- tai RGB-muodossa.

Kuvien nimeäminen: ei sanavälejä, erikoismerkkejä, paitsi piste tarkentimen edessä.

 

POSTSCRIPT -tiedostot 
Painovalmis aineisto on asiakkaan täysin valmiiksi sivuiksi taittama tuote, joka lähetetään kirjapainoon tulostustie-

dostona PDF-tai Postscript-muodossa. 

Tuotteesta lähetetään myös aineisto-saate ja sivujen vedokset. Vedoksia tarvitaan apuna painon asemoinnin tarkas-

tuksessa. Kirjapaino toimittaa tilaajalle pyydettäessä asemoidusta tuotteesta vedoksen. 

Mahdollisista korjauksista painovalmiisiin sivuihin aiheutuu lisäkustannuksia.



Taittaminen 
Sivut taitetaan aina lopulliseen puhtaaksi leikattavaan kokoon.

Marginaalit, sivunumerot, viitteet, kuvat ja tekstit ovat samoilla paikoilla kuin painetun tuotteen sivuissa. 

Yli sivunreunan ulottuvissa kuvissa ja väripinnoissa tarvitaan 2 mm:n leikkausvara.

Sivunumerointi tehdään valmista tuotetta vastaavaksi. Älä jätä taittoon ylimääräisiä tyhjiä sivupohjia. 

Työssä käytettävien viivojen ohuin paksuus on 0,1 mm. 

Sävypohjien vaalein sävy on 7 %. 

Värillisyys tehdään valmista tuotetta vastaavaksi.

Taiton mukana lähetetään kirjapainoon alkuperäiset kuvat, fontit, ( Pagemaker:ssa ei voi tekstejä muuntaa viivoiksi, 

joten varmista että kirjapainolla on työssä käytetyt fontit ) mukaan myös vedosmalli. 

 

Kuvan scannaus 
Skannaus korkeammalla resoluutiolla.
Kuva pienennetään oikeaan kokoonsa ja asetetaan resoluutio sävykuville 300 dpi / tuuma ja viivakuville 600 dpi / 

tuuma.

Muista, että valmiiksi skannattujen kuvien resoluutiota ei voi jälkikäteen nostaa, vaan ne on skannattava uudestaan, 

joten kannattaa tehdä kuvat oikeaan kokoon ja asettaa kerralla oikea resoluutio. Sijoita kuvat taittoon korkeareso-

luutiokuvina, jos lähetät aineiston PDF-muodossa.

 

Taitetun työn muuttaminen painovalmiiksi tiedostoksi 
Valmis taitto tulostetaan PostScript-tiedostoksi, joka suodatetaan PDF-muotoon Acrobat Distiller-ohjelman avulla.

Tarkista PDF-tiedostot ennen kirjapainoon lähetystä esim. Acrobat Reader - ohjelmalla. Mikäli Acrobat Distiller ei 

ole käytössäsi, voit lähettää tulostamasi PostScript-tiedoston vaihtoehtoisesti kirjapainoon.

Tiedostojen pakkaaminen 
PC-laitteistolla pakkaminen käy esim. PKZip:in tai WinZipin avulla. 

Macintosh-laitteissa pakkaus esim. DropStuffi t-ohjelmalla.

 

Toimitustapa 
3.5” levyke

IomegaZip

IomegaJAZ

CD-Rom

Sähköposti
Sähköpostin liitetiedostot tulee lähettää osoitteeseen: koillismaan.kirjapaino@koillismaankirjapaino.fi 
Huomioi kuitenkin työn koko, ettei viesti tuki sähköpostia ja kysy tarvittaessa neuvoja ennen lähetystä. Kirjoita säh-

köpostiin otsikkoriviksi työnnimi, laita viestikenttään myös omat yhteystietosi sekä muuta työssä tarvittavaa tietoa.

Tärkeää
Soita tai ilmoita milloin olet sähköpostiasi lähettämässä.

Koillismaan kirjapaino Oy, Toranginkuja 1, 93600 Kuusamo. Puh. (08) 8522 212 fax (08) 8522 421
koillismaan.kirjapaino@koillismaankirjapaino.fi  • www.koillismaankirjapaino.fi 

Saat tarvittaessa kirjapainostamme lisätietoja. Älä epäröi kysyä.
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